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رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و واحد تبریز:
حماسه نهم دیماه، نماد عزّت و تحکیم استقلال و بصیرت 

ملّتی است

دکتر آرش رنجبران رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی 
و واحد تبریز در پیامی حماسه نهم دی ماه، نماد عزت و تحکیم استقلال و 

بصیرت را گرامی داشت.
حماسه نهم دیماه، نماد عزتّ و تحکیم استقلال و بصیرت ملتّی است که 
تا پای جان، برای حفظ اصول اسلام و ارزش های دینی و اعتقادی و دفاع 
از اهداف عالیه انقلاب به پا خاستند.خالق حماسه ماندگار 9 دی ملت 
باغیرت ایران بودند که با الهام از هدایت الهی ، موفق شدند با حضوری 
به هنگام در صحنه با بصیرت انقلابی، بزرگترین، پیچیده ترین و شکننده 
ترین فتنه تاریخ علیه نظام دینی و ولایی را در هم شکنند، نهم دی یکی 
از زیباترین روزهای تاریخ کشور عزیزمان است، حماسه ای که ملت بزرگ 
ایران اسلامی به صورت خود جوش خلق کردند و هرگز از حافظه تاریخ 

پاک نخواهد شد.
اینجانب، ضمن گرامیداشت سالروز نهم دی ماه، "روز بصیرت و میثاق 
استان  اسلامی  آزاد  های  دانشگاه  کارکنان  و  استادان  ولایت"،  با  امت 
آذربایجان شرقی همچون سایر آحاد ملت شریف و بزرگ ایران اسلامی و با 
تأکید بر پیروی از آرمان های مقدس بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام 
خمینی )ره( و تجدید پیمان با رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت الله العظمی 
امام خامنه ای متعهد خواهیم بود تا با بصیرت در راستای اهداف والای 
انقلاب اسلامی گام برداشته و با تلاش و همتّ در مسیر پیشرفت و اعتلای 
ایران عزیز بکوشیم و از آرمان های شهدای به خون خفته این سرزمین و 
مکتب سردار دل ها، حاج قاسم سلیمانی و دستاوردهای ارزشمند نظام 

شرافتمندانه، حراست و صیانت نماییم.

عملیات اجرایی مجتمع ۶ مدرسه ای نیکان کاوه در 
ساوه آغاز شد

عملیات اجرایی مجتمع آموزشگاهی نیکان کاوه متشکل از ۶ مدرسه 
دخترانه با ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده در ساوه آغاز شد. 
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان مرکزی در آیین کلنگ زنی 
متجمع آموزشگاه های دخترانه نیکان کاوه مجتمع آموزشی خیر ساز 
در ساوه که با حضور فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی برگزار شد 
گفت: این مجتمع آموزشی در زمینی به مساحت سه هکتار و با ۱۵ 
هزارمترمربع زیر بنا مشتمل بر۶ مدرسه، ۲ سالن ورزشی و یک زمین 

چمن همراه با محوطه احداث می شود.
هزار  این مجتمع ۲  براس ساخت  اولیه  برآورد  افزود:  لنجانی  جواد 
مجموعه  خیریه  گروه  توسط  اعتبار  این  تمام  که  بوده  ریال  میلیارد 
صنعتی شیشه سازی کاوه تامین شده است. وی افزود: سهم خیرین 
در ساخت فضای آموزشی متغیر بوده اما در مجموع بیش از ۷۰درصد 
پروژه های آموزشی استان مرکزی با مشارکت دولت و خیرین احداث 

می شود.
استان  در  مشارکتی  آموزشی  پروژه   ۱۲۰ هم اکنون  شد:  یاداور  وی 
مرکزی در دست اقدام است که با برنامه ریزی های صورت گرفته قرار 
است ۲۴ مورد از این طرح ها در دهه فجر امسال به بهره برداری برسد. 
لنجانی گفت: امسال تحویل ۵۶ طرح آموزشی به وسعت ۳۴ هزار و 
۱۲۴ متر مربع در قالب ۲۳۶ کلاس درس به آموزش و پرورش استان 
مرکزی برنامه ریزی شده بود که هشت طرح به وسعت هفت هزار و 
۱۰۴ مترمربع در قالب ۴۶ کلاس همزمان در هفته دولت، ۲۱ طرح به 
وسعت ۱۰ هزار و 9۵۵ مترمربع در قالب ۵9 کلاس درس همزمان با 

آغاز سال تحصیلی جاری از این برنامه تحویل شده است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد

ح پویش ملی سلامت غربالگری ۷۰ درصد جمعیت استان در قالب طر
تبریز_امید محمد زاده _خبرنگار اتحاد ملت

با  خود  خبری  نشست  در  پور  نقی  بهمن 
قالب طرح  استان گفت:  در  اصحاب رسانه 
پویش ملی سلامت ۷۰ درصد جمعیت چهار 
شرقی  آذربایجان  نفری  هزار   ۲۰۰ و  میلیون 

غربالگری فشارخون و دیابت می شوند.
وی مجموع جمعیت آذربایجان شرقی برای 
اجرای طرح فوق را ۲ میلیون و ۷۳۷ هزار نفر 
سال،   ۱۸ بالای  افراد  بر  علاوه  که  کرد  اعلام 
مادران باردار در تمام رده های سنی را نیز در 

بر می گیرد.
و  سلامت  ملی  طرح  شروع  از  پور  نقی 
غربالگری فشارخون و دیابت به صورت رایگان 
خبر داده و افزود: این طرح  یکی از راهکارهای 
بسیار مهم و تأثیرگذار در کاهش بیماری های 
های  بیماری  بحث  در  لذا  و  است  غیرواگیر 
غیرواگیر راه های طی نشده ی زیادی را داریم.

وی با بیان اینکه پیشگیری اصل اساسی در 
حوزه ی سلامت است، گفت: هدف این پویش 
غربالگری ۷۰ درصد افراد بالای ۱۸سال و تمام 
مادران باردار کشور است که در استان حدود 
۳۱درصد افراد تا کنون از این پویش استقبال 

کردند.
 ۱۰۰۰ بیمارستان  وضعیت  مورد  در  وی 
تختخوابی تبریز نیز اظهار کرد: امیدواریم فاز 
اول بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی را بتوانیم تا دو 
 ۴۰۰ یک  فاز  در  که  کنیم  تکمیل  آینده  سال 

تختخواب وجود خواهد داشت.
 ۵۰۰ حدود  تحصیل  به  اشاره  با  وی 
گفت:  دانشگاه  این  در  خارجی  دانشجوی 
دانشگاه ها  بندی  رتبه  معتبرترین  از  یکی 
تایمز می باشد، بر اساس این رتبه بندی رتبه 
بین  در  و  پزشکی خوب است  علوم  دانشگاه 
را  اول  رتبه  پزشکی کشور  دانشگاه های علوم 

کسب کرده است.
تلاش  تبریز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
برای برقراری عدالت اجتماعی را یکی از وظایف 
سیزدهم  دولت  برنامه  مهمترین  و  اصلی 
و سلامت  بهداشت  اینکه  بیان  با  و  برشمرد 
در این زمینه نقش مهم و تاثیرگذاری دارند، 
بر  نیز  اضافه کرد: اجرای طرح ملی سلامت 
همین مبنا تعریف، تدوین و اجرایی می شود.

برقراری  راستای  در  داد:  ادامه  پور  نقی 
در  برنامه هایی  سلامت،  حوزه  در  عدالت 
دست  در  شرقی  آذربایجان  محروم  مناطق 
اجرا داریم که مردم استان به تدریج نتایج این 
اقدامات را در ماه های آینده لمس می کنند که 
از جمله آنها می توان به توسعه و تجهیز مراکز 
درمانی و بهداشتی در تمام شهرستان های ۲۱ 

گانه استان اشاره کرد.
وی رفع اشکالات موجود در سیستم درمانی 
دانشگاه  مدیریتی  مهم  و  اصلی  اهداف  از  را 
علوم پزشکی تبریز دانست و گفت: بر همین 
اساس تغییرات ساختاری عمیقی در دانشگاه 

علوم پزشکی تبریز نیاز است که برای عملیاتی 
کاربردی  و  کارشناسی  جلسات  آن،  کردن 

مختلفی در ماه های اخیر برگزار شده است 
و به نتایج بسیار مطلوبی نیز دست یافته ایم.

اخبار

نقی پور: در راستای برقراری 
عدالت در حوزه سلامت، 

برنامه هایی در مناطق محروم 
آذربایجان شرقی در دست 
اجرا داریم که مردم استان 

به تدریج نتایج این اقدامات 
را در ماه های آینده لمس 

می کنند که از جمله آنها می 
توان به توسعه و تجهیز مراکز 

درمانی و بهداشتی در تمام 
شهرستان های 21 گانه استان 

اشاره کرد

تکتم نظرپور خبرنگار مشهد 
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: از ابتدای آذرماه امسال 
تاکنون ۱۱۳۲ مورد بازدید از اماکن گردشگری و تفریحی طرقبه و شاندیز 
انجام شده که حاصل آن جمع آوری ۲۲۳۰ مورد از تجهیزات گرمایشی 

غیرمجاز بوده است.

حسن افتخاری با اعلام این خبر اظهارکرد: از نیمه آذرماه امسال تاکنون 
۱۱۳۲ مورد بازدید از اماکن گردشگری و تفریحی طرقبه و شاندیز با هدف 
نظارت بر مصرف بهینه گازطبیعی انجام شده که حاصل این پایش ها 
صدور۲۰۱ مورد اخطار كتبي و ۱۶9 قطع گاز و تعداد ۲۲۳۰ مورد  جمع 
آوري تجهيزات گرمايشي غيرمجاز شامل گرماتابش، شعله نگهباني و 
پاركبان، شعله زير تخت، شعله تزئيني رستوراني، ميز آتشدان و ... می 

باشد.
وی افزود استان خراسان رضوی به دلیل دوری از منابع گازی جنوب 

کشور در مدت زمستان دچاز ناترازی تولید و مصرف است.
افتخاری، بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک را در اولویت تامین 
پایدار گاز در زمستان عنوان کرد و افزود: مطابق دستورالعمل های ابلاغی، 
وزرات صمت، اتاق اصناف، اتحادیه های اماکن تجاری و ... مکلف هستند 
نسبت به جمع آوری وسائل گرمایشی انرژی بر در فضاهای روباز اقدام 
اماکن دولتی و خصوصی  تاکید شده که  العمل  این دستور  کنند. در 
همانند مجتمع های تجاری نیز باید مصرف گاز خود را ۲۰ درصد نسبت به 

مدت مشابه سال ۱۴۰۰ کاهش دهند.
این مقام مسئول با بیان این مطلب که شرکت گاز موظف به بررسی 
مستمر و صدور اخطار در مرحله اول و در صورت تکرار قطع جریان گاز 
مراکز متخلف است گفت: استفاده مراکز گردشگری، رستوران ها، کافی 
شاپ ها، اماکن تجاری، محل های پذیرایی، تالارها و ...از گرماتابش، 
شعله زیرتخت آلاچیق، آتشدان، شعله تزئینی رستورانی و هرگونه لوله 
کشی و شیلنگ کشی برخلاف نقشه اولیه نظام مهندسی ممنوع است و 
مشترکین موظف به جمع آوری این تجهیزات هستند و در صورت عدم 

رعایت موضوع، گاز مشترکین قطع خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان، اجرای طرح های مدیریت مصرف بهینه 
را یک مطالبه عمومی عنوان کرد و افزود: شهروندان محترم می توانند با 
مراجعه به آدرس nigc-khrz.ir و انتخاب گزینه نظارت مردمی نسبت 
به ثبت گزارش تخلف مراکز پرمصرف گاز اقدام کنند. همچنین سامانه 
تلفنی ۱۵9۴ و ۱9۴ شرکت گاز خراسان رضوی نیز آماده دریافت گزارشات 

مردمی می باشد.

223۰ تجهیز گرمایشي غیرمجاز در ییلاقات طرقبه و شاندیز جمع آوری شد

مقصد  اخیر  دهه  یک  در  هرمز  جزیره   - بندرعباس 
گردشگران و تورهای گردشگری شده است، جزیره ای که 
از دیدگاه کارشناسان با معضلات فرهنگی جدید روبرو شده 

است.
خبرگزاری مهر، گروه استان ها- فاطمه بیاتی: هرمز یکی از 
جزایر مسکونی با جاذبه های گردشگری بالا در خلیج فارس 
است که در ۸ کیلومتری بندرعباس قرار دارد مساحت این 
جزیره بالغ بر ۴۲ کیلومتر مربع و با جمعیتی بیش از ۵ هزار 

و ۸9۱ نفر است.
مانگرو سفید از جمله معدود درختانی است که به دلیل 
شرایط جغرافیایی جزیره هرمز در این منطقه رشد می کند و 
جذابیت خاصی را به این جزیره بخشیده است. از سویی دیگر 
سایر جاذبه های گردشگری همچون الهه نمک، ساحل سرخ، 
دره رنگین کمان، دره مجسمه ها و سواحل زیبای این جزیره 

سالانه گردشگران زیادی را به سوی خود جذب می کند.
افزایش و توسعه گردشگری در جزیره هرمز همان  گونه 
که موجب رونق اقتصادی این جزیره شده است، مشکلات 
و معضلات فرهنگی زیادی را نیز در پی داشته که از آن جمله 
می توان به ورود فرهنگ وارداتی در آداب و رسوم مردم، عدم 
توجه به قوانین و رفتارهای هنجارشکنانه برخی گردشگران 

اشاره کرد.
آداب و رسوم جزیره هرمز یکی از جاذبه های گردشگری

وحید مرادی یکی از گردشگران جزیره هرمز در گفت وگو 
با خبرنگار مهر با بیان اینکه آداب و رسوم مردم این جزیره 
توانسته است در کنار جاذبه های گردشگری او و خانواده اش 

را به این جزیره مجذوب خود کند، اظهار کرد: غذاهای دریایی 
طبخ شده توسط بانوان بومی این جزیره بسیار دل انگیز است.

وی به زیبایی های طبیعی هرمز اشاره کرد و گفت: مردم 
این جزیره بسیار خون گرم و میهمان نواز هستند.

این گردشگر تصریح کرد: افزایش امکانات گردشگری و زیر 
ساختی باید در دستور کار مسؤولان قرار گیرد تا گردشگران با 

مشکلات کمی مواجه شوند.
مرادی با بیان اینکه سفر به جزیره هرمز خاطرات خوبی را 
برای او و خانواده اش رقم زده است، مطرح کرد: دوست دارم 

به زودی مجدداً به این منطقه سفر کنم.
افزایش معضلات فرهنگی در جزیره هرمز

حسین هرمزی یکی از شهروندان ساکن در جزیره هرمز نیز 
در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه رونق گردشگری 
در این جزیره موجب شده مشاغل خانگی نیز رونق بگیرد، 
اظهار کرد: طبخ غذای محلی، ساخت صنایع دستی و… از 
جمله مشاغل خانگی است که با افزایش ورود گردشگران به 

جزیره رونق گرفته است.
این شهروند هرمزی در ادامه به برخی معضلات فرهنگی 
اشاره کرد و ادامه داد: رونق گردشگری تنها جنبه های مثبتی 
اجتماعی  مسائل  ویژه  به  معضلات  برخی  بلکه  نداشته 
همچون بی حجابی، تفریحات نامناسب در برخی سواحل و 
مصرف برخی نوشیدنی های غیرمجاز را به دنبال داشته است.

همچون  دارند  انتظار  گردشگران  برخی  کرد:  مطرح  وی 
تورهای گردشگری در دیگر کشورهای حواشی خلیج فارس 
رفتار کنند که این موضوع با فرهنگ مردم منطقه سازگار 

نیست.
هرمزی با تاکید بر رفتارهای هنجارشکنانه برخی گردشگران 
آداب  و  عرف  به  باید  گردشگران  افزود:  هرمز،  جزیره  در 
و رسوم مردم این جزیره احترام بگذارند و از قوانین کشور 

تبعیت کنند.
اجرای طرح سالم سازی سواحل و امنیت محلات هرمز

حجت الله سالاری دبیر قرارگاه امنیتی حاج احمد متوسلیان 
هرمز، طی چند روز گذشته از برخورد قانونی با متخلفین در 
سالم سازی سواحل  گفت: طرح  و  داد  خبر  هرمز  جزیره 

وامنیت محلات هرمز اجرا شد.
وی با بیان اینکه در این طرح ۶۰ لیتر انواع مشروبات الکلی 
خارجی و دست ساز و یک کیلو مواد مخدر از نوع گل و 
قارچ کشف و ضبط شده است، مطرح کرد: 9۰ متخلف در 
خصوص بی حجابی دستگیر که برای آن  ها بیش از ۳۰ ساعت 
کلاس آموزشی با موضوعات، بی حجابی، مصرف مواد مخدر 

و … برگزار شد.
دبیر قرارگاه امنیتی حاج احمد متوسلیان هرمز با اشاره به 
پلمب ۴ باب واحد صنفی و یک باب واحد مسکونی، بیان 
کرد: در اجرای این طرح تعداد ۲۰ عدد قلیان و ۱۵ دستگاه 

موتور توقیف شده است.
ضرورت رصد ناهنجاری ها و مقابله با آن ها

در  هرمزگان  منکر  از  نهی  و  معروف  امربه  ستاد  دبیر 
گفت وگو با مهر با بیان اینکه برخی دستگاه ها از آرمان ها 
و ارزش های دینی غافل شده اند، گفت: بی توجهی به این 
مسائل و عدم التزام عملی به مبانی انقلاب موجب شده 

عملکرد و اقدام نتیجه بخش در حوزه فرهنگی را شاهد نباشیم 
و اگر فعالیتی در این خصوص انجام می شود اثرگذاری آن در 

جامعه ملموس نباشد.
حجت الاسلام حسن کریمی با تاکید بر تقویت اصالت گرایی 
و هویت فرهنگی ایرانی- اسلامی در جزیره هرمز، مطرح کرد: 
مذهبی،  و  هنری  فرهنگی،  برنامه های  اجرای  و  تدوین  با 
مدیریت اقدامات و فعالیت گردشگران، رصد ناهنجاری های 
اجتماعی و رفع به موقع می توان با رفتارهای هنجارشکنانه 

مقابله و این منکرات را ریشه کن کرد.
افزایش طلاق عاطفی در بین ساکنان جزایر جنوبی کشور

رئیس اداره تبلیغات اسلامی قشم در گفت وگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به استقبال مردم کشور از گردشگری داخلی، 
اظهار کرد: این مهم موجب شده گردشگران زیادی به جزایر 
استان هرمزگان سفر کنند و صنعت گردشگری در این منطقه 

فعال شود.
حجت الاسلام غلامعلی کاظمی با تاکید بر اینکه نمی توان 
از نقاط مثبت حوزه اقتصادی صنعت گردشگری چشم  پوشی 
کرد، ادامه داد: افزایش ورود گردشگران به منطقه یکسری 

معضلات اجتماعی را نیز به دنبال داشته است.
که  گردشگران  برخی  این  از  پیش  کرد:  خاطرنشان  وی 
می خواستند فعالیت های خارج از قوانین و ضوابط جمهوری 
اسلامی ایران را داشته باشند به خارج می رفتند اما با رونق 
گرفتن گردشگری در داخل و جزایر جنوبی کشور متأسفانه 
تفریحات ساحلی کشورهای حاشیه خلیج فارس و آنتالیا در 

این جزایر روی داد و نهادهای فرهنگی دچار غفلت شدند.

گردشگری با چاشنی معضلات فرهنگی در جزیره هرمز

نوبت دومآگهي مناقصه عمومي )یک مرحله ای(
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 
به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد لذا متقاضيان شركت در مناقصه می توانند از تاريخ 1402/10/11 لغايت 1402/10/16 از طریق سامانه ستاد 
ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه 
ظرف مهلت مقرر در جدول زير در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبيرخانه اين شركت تحويل 
نمايند .ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد . كارفرما نسبت به 

رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار است.

1- مدت اجرا : دوازده ماه
2- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد. 

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  

تماس حاصل نمايند.
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2002005066000126

شماره رديف
تضمین شرکت در مناقصه شرح مناقصهمناقصه

زمان  بازگشائي زمان تحويل پاکتهانوع ضمانتنامه)ريال (
پاکتها

11402/193
  انجام فعالیتهای سرويس و نگهداری

 و روشنايی معابر در حوزه عمل
مديريت برق شهرستان میبد 1402

1.600.000.000
 1- ضمانت نامه بانکی
 2-فیش واريز وجه

 نقد
3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1402/10/26 

ساعت 10:30 
مورخ

1402/ 10/30 

شناسه آگهی: 1632702

آگهی مزایده عمومی 
مرحله اول

فلزی،  زباله  مخزن  ضایعات  فروش  به  نسبت  دارد  درنظر  ميانه  شهرداري 
دستگاههای چمن زن ، ميلگرد وسيم بکسل باقيمت هر کيلو گرم100/000ریال  
ودستگاه فينيشربا قيمت 3/500/000/000ریال وکاميون بنز فاقد پلاک با قيمت 
با قيمت 15/800/000/000ریال وخودروسواری  480/000/000ریال وبيل مکانيکی 

پژو405با قيمت 1/600/000/000ریال ازطریق مزایده حضوری )حراج( اقدام نماید. 
لذا ازکليه علاقه مندان جهت خرید اموال فوق الذکر دعوت ميگردد راس ساعت 
11 مورخه 1402/10/30 به محل مزایده )حراج( پارک موتوری شهرداری ميانه واقع 
درخيابان راه آهن روبروی هنرستان شهيدغفور رئيسی برگزار خواهدشد مراجعه 
نمایند. ضمناپرداخت هرنوع ماليات وعوارض وهزینه چاپ آگهی بعهده برنده 
مزایده )خریدار( خواهد بود. )برای مشاهده سایر شرایط به سایت شهرداری ميانه 

مراجعه نمایيد(

نوبت اول

مرتضائی -شهردارميانه شناسه آگهی: 1494150   

آگهی دعوت به حضور در جلسه مجمع عمومی 
به طور فوق العاده

شرکت رایکا همراه ویرا )سهامی خاص( 

هیت مدیره شرکت رایکا همراه ویرا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 7071 و شناسه ملي 14012174892
بدینوسیله از کلیه شرکاء شركت رایکا همراه ویرا به شماره ثبت 7071 
و شناسه ملي 14012174892 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت ، که در ساعت 08:00 در مورخ 1402/10/14 در 

محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

انتخاب / تعيين سمت مديران و تعيين دارندگان حق امضاء


